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Direccion General de Evaluacion y Control de Obra Piblica.
Oficio No. ECOP-DV-0396/2021

Hermosiilo, Sonora, 14 de junio del 2021.

“2021: Afio de las Trabajadoras y Trabajadores de la Salud”

Asunto: Se le comisiona

Ing. Luis Enrique Torres Federico
Presente.-

Con fundamento en el Articulo 18, fraccion | del Reglamento Interior de esta Secretaria, y en relacion a
las Clausulas Primera, Segunda, Tercera y Sexta del contrato de Prestacion de Servicios Profesionales
por Honorarios suscrito entre la Secretaria con Usted, se le comisiona para en compania del ing.
Anacleto Terrones Villasana, realicen la verificacion fisica de la obra Pavimentacion con Concreto
Hidraulico de 15 centimetros de espesor en el Bulevar Mariano Abasolo entre calle Sin Nombre y La
Casona en la Localidad y Municipio de Mazatéan, Sonora, correspondiente al programa Financiamiento
para Infraestructura 2020, la obra se encuentra ubicada en el municipio de Mazatan, Sonora.

Dicha comision comprende el dia 18 de junio del afio en curso, para lo cual dispondra de 1 dia de gastos
de camino, con cargo a los Recursos del 2 al millar estatal, debiendo rendir un informe escrito con las

conclusiones respectivas.

Agradeciendo su atencion, me reitero a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracion.

“Sufragio Efectivo. No Reeleccion.”
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SOLICITUD DE GASTOS DE VIATICOS
{GASTOS A COMPROBAR)

: A CLAVES PRESUPUESTARIAS:
FECHA: 14 de junio de 2021 1060000300 1304E501002133A1 375021 2111EM13

ADSCRIPCION: Secretaria de la Contraloria General

UNIDAD RESPONSABLE: 1050000900 Direccidn General de Evaluacion y Control de Obra Plblica

UNIDAD EJECUTORA: 1304E501002133A1 FISCAL CTRL.EVAL GEST.P.

NPMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS PROFEVCIONALES COMISIONADO: Ing. Luis Enrique
Torres Federico

PUESTO FUNCIONAL: Honorarios.

DESTINO: Mazatan, Sonora.

MOTIVO: Se le comisiona para en compafiia del Ing. Anacleto Ignacio Terrones Villasana, realicen la
verificacion fisica de la obra Pavimentacion con Concreto Hidraulico de 15 centimetros de espesor en ef
Bulevar Mariano Abasolo entre calle Sin Nombre y La Casona en 12 Localidad y Municipio de Mazatan,
Sonora, correspondiente al pregrama Financiamiento Para Infraestructura 2020, la obra se encuentra
ubicada er el municipio de Mazatan, Sonora. Seguin oficio de comisién No. ECOP-DV-0986/2021
PERIODO DE LA COMISION: 18 de junio del 2021 POR INSTRUCCIONES DE: Lic. Fernando Herrera
Saldate, Director General de Evaluacion y Control de

Obra Publica.
NUMERO DE DIAS COSTO POR DIA TOTAL POR DIA
GASTOS DE CAMINO: 1 dia $ 300.00 S 300.00
SUMA TOTAL: $ 300.00

OBSERVACIONES: Con cargo a los recursos del 2 al millar estatal.
RECIB] DE LA CAJA DE GOBIERNO LA CANTIDAD DE: $300 00 (trescientos pesos 00/100 M.N)

PERSONAL COMICIONADO SOLICITA ~ RECIBE AUTORIZA
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ING. LUIS ENRIQUE TORRES ING. HECTOR GONZALEZ LIC. FERNANDO HERRERA

FEDERICO TIRADO SALDATE
RFC TOFL970110L51 DIRECTOR GENERAL DE DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACION Y CONTROL| EVALUACION Y EONTROL DE
PRESUPUESTAL OBRA PUBLICA

\( SONORA

GRAMOA N A4

Centro de Gobierno Edificio Hermositia segundo piso entre Blvd Paseo Rio Sonora, Col. Vado det Rio, C.P. 83280
Teléfono: [662) 217 1885, [662) 217 2517 Hermosilto, Sonora / www.sonora.gob.mx



Informe No. ECOP-DV-0996/2021
Hermosillo, Sonora, a 25 de junio de 2021

Lic. Fernando Herrera Saldate
Director General de Evaluacion y Control de Obra Publica
Secretaria de la Contraloria General

En cumplimiento a lo dispuesto en el oficio de comision No. ECOP-DV-0996/2021, de fecha 14 de
junio del 2021, se me comisiona para que en compaiiia del Ing. Anacleto Ignacio Terrones Villasana,
efectlie la verificacion fisica de la obra “Pavimentacidn con concreto hidraulico de 15 centimetros de
espesor en el bulevard Mariano Abasolo entre Calle Sin Nombre y La Casona en la localidad y
municipio de Mazatan”

El dia 18 de junio de 2021, se realizé el traslado al municipio de Mazatan, para realizar la
inspeccion fisica de la obra:

OBRA: “Pavimentacién con concreto hidraulico de 15 centimetros de espesor en el bulevard
Mariano Abasolo entre Calle Sin Nombre y La Casona en la localidad y municipio de Mazatan”

Ejecutora: SIDUR
Contrato No.: SIDUR-ED-21-014

Se realizo la verificacion fisica a las obras:

Recorrido del tramo donde se realizaran los trabajos.
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Informe No. ECOP-DV-0996/2021
Hermosillo, Sonora, a 25 de junio de 2021

ATENTAMENTE
LJ'[BS TO‘ VYC/S {—Cd@,f\f(‘;@

Ing. Luis Enrique Torres Federico.
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CADENA COMERCIAL OXXO, SADE CV Lugar de Expedicion

m R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 334468653

Régimen Fiscal: Serie: HER
623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
1f8c094f-09¢1-45e6-8cbb-aeaZed75dd44
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2021-06-25T09:46:33
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506505905 Fecha de certificacién: 2021-06-25T711:46:33
rFacturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA )
Direccién: COMONFORT Y DR. PALIZA C.P : 83260
Delegacion/Municipio: HERMOSILLO Colonia: CENTENARIO
\RFC: GES790913CT0 Estado: SONORA )
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50202309 GATORADE PONCHE 1 LT 3.24 20.26
1.000000 EA 50202309 GATORADE UVA 1 LT 20.26 3.24 20.26
1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA BONAFONT 1,5 LT BOTELLA 10.95 0.00 10.95
1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA BONAFONT 1,5 LT BOTELLA 10.95 0.00 10.95
1.000000 EA 50201708 120Z AMER REGULAR HER 16.81 2.69 16.81
1.000000 EA 50181905 OREQ 10PZ 114G 15.28 1.22 15.28
1.000000 EA 50181905 OREQ 10PZ 114G 15.28 122 15.28
1.000000 EA 50181905 OREOQ 10PZ 114G 15.28 1,22 15.28
1.000000 EA 50181905 OREOQ 10PZ 114G 15.28 122 15.28
1.000000 EA 50202309 GATORADE UVA 1 LT 20.26 3.24 20.26
1.000000 EA 50202309 GATORADE UVA 1 LT 20.26 3.24 20.26
1.000000 EA 50192100 MAFER PREMIUM SURTIDO ESPECIAL SAL BS65G 14.81 1.19 14.81
1.000000 EA 50202309 GATORADE MORAS 600ML 16.81 2.69 16.81
1.000000 EA 50202309 GATORADE MORAS 600ML 16.81 2.69 16.81
1.000000 EA 50202301 LEVITE PEPINO LIMON 1LT 1145 0.00 11.45
1.000000 EA 50202301 LEVITE LIMON 1L 11.45 0.00 11.45
1.000000 EA 50202301 BONAFONT LEVITE FRUTOS ROJOS 1L 9.87 1.58 9.87
1.000000 EA 50202301 BONAFONT LEVITE SANDIA-LIMON 1LT 9.87 1.58 9.87
1.000000 EA 50202301 BONAFONT LEVITE SANDIA-LIMON 1LT 14.66 2.34 14.66
PUE-PAGO EN UNA SCLA EXHIBICION SUBTOTAL 286.60
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
01 TASA ILV.A 16% 26.53
TASA IEPS 8% 6.07
TOTAL MXN 319.20

Sello digital del CFDI

YOnmkJyXQOjpiQ2SyJ54PXiZCfMswwaOK141g0dVihd2WN/CVBSYWjNKuSEF6fzJY 1VaRiOah0CsNWbppJzDMQn1oayksn3/mYXvIFK
60xbn9PJRjifvXG365/KZUelOF9S5Zez6WL mDoawl/1YXQdjty3F OwLxAQGVspGwel3yBzL6PAsIAm 1k8Rzz1VWY0+FIJNDoAFcgKI9g
nNZJaxmLt2ww+plpJNw4SeQF CsALS5FykSRVIdxpJJguaCz/AbuQfQwWTWBRRHITSYSIRysQU8NNi6IsjUFsZ3DuOCDzjLgAckAveAvd

zjGMEybE1FNEBEa7vs5rKoCPyVxpUb4pA==

Sello digital del SAT

h3azLL7WSuogaPoyJiZKIFTIDSnJ3wCqgNM/QeglyMivhzkvwNukrh6Dgjb8wYw571V0YNa 1FiT4spJAtAWVpYF1Eg94EqUItOifaxEsdrnr
DXwXEujeeDxmx8flhpkduKGURIwZoOtphE+BagsSprF TXBzS4VLrmiBGVyrO0dkDVSNjstJ70aK4o0BtoMOj3Xs20d4ewA+e+0TxmbK2gAk
OfKp2UUt7gzcaoZpb39rDML+WyYebbHXNhn8d3x2REkjyA/mSyAwo1CEJ2SKogz6dI3UOCP/1A0561SWITxxQ2BqoZ0I8wOD7BwR+

a8d4.JqCE8Q+nsUQr23xWYKV1fa2Q==

Cadena Original
[]1.1]1f8c094f-09c1-45e6-8cbb-aea2ed75dd44|2021-06-

25T11:46;33|SNF171020F 3A|YOnmkJyXOjpiQ2SyJ54P XiZCfMswwaOK 141q0dVjh42WN/CVBSYW|NKUSEF6fzJY 1VaRiOahOCsNWbp
pJzDMQn1oayksn3/mYXvIFK60xbn9PJRjifvXG365/KZUelOF9SZez6WLmMDoawl/1YXQdjty3FOWLXAQGVspGwel3yBzL6PAsIAM 1k8
Rzz1VWY0+FIJNDoAFcgKI9gnNZJaxmLt2ww+plpJNw4SeQF CsALS5FykSRVdxpJJguaCz/AbuQfQwTWERRHTSYSIRysQUSNNiBlsj
UFsZ3DuOCDzjLgAckAveAv9zjG/1EybE1FNEBEa7vs5rKoCPyVxpUb4pA==|00001000000414211380|

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1
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@ HACIENDA  S8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCO08605231N4

Folio fiscal

1F8C094F-09C1-45E6-8CBB-
AEA2ED75DD44

Total del CFDI

$319.20

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

CADENA COMERCIAL
OXXQ, SADE CV

Fecha de expedicién

2021-06-25T09:46:33

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

GES790913CT0

Fecha
certificacion
SAT

2021-06-
25T11:46:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO
DE SONORA

PAC que certifico

SNF171020F3A

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

171
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“?xml version="1,0" encoding="UTF-§"?:
<cfdi:Comprobante xmins:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal" xmlns:pago10="http://www.sat.gob.mx/Pagos"
xmins:xsi="http:/fwww.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" LugarExpedicion "83299" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="319.20" Moneda "MXN"
SubTotal="286.60"
Certificado="MIIGCDCCA/CgAwIBAgIUMDAWMDEwWMDAwWMDAIMDYIMDUSMDUwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBdBVVRPUKI
NoCertificado="00001000000506505905" FormaPago="01"
Sello="YOnmkJyXO0jpiQ2SyJ54PXiZCfMswwaOK14Iq0d Vjh42WN/CVBSY WjNkuSEF6£zJY1VaRiOah0CsNWhppJzDMQnloayksn3/m YXvIFK60xbn9PJR]ifvX(
Fecha—="2021-06-25T09:46:33" Folio="334468653" Serie="HER" Version="3.3":
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="623" Nombre="CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV" Rfc-"CCO8605231N4"/-
<cfdi:Receptor Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA" Rfc="GES790913CT0" UsoCFDI="G03"/>
- -cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe-"20.26" ValorUnitario="20.26" Descripcion="GATORADE PONCHE 1 LT" Unidad "EA" ClaveUnidad-"EA" Cantidad- "1.000000"
ClaveProdServ="50202309">
- <cfdi:Impuestos-
- <cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="3.24" TasaOCuota- "0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base-"20.26"/
“/cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos=
“/cfdi:Concepto=>
<cfdi:Concepto Importe="20.26" ValorUnitario="20.26" Descripcion "GATORADE UVA 1 LT" Unidad -"EA" ClaveUnidad~"EA" Cantidad="1.000000"
ClaveProdServ="50202309">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="3.24" TasaOCuota "0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto-"002" Base -"20.26"/-
/cfdi: Traslados:
“/cfdi:Impuestos:-
“/cfdi:Concepto:
- «cfdi:Concepto Importe="10.95" ValorUnitario~"10.95" Descripcion="AGUA PURIFICADA BONAFONT 1.5 LT BOTELLA" Unidad="EA"
ClaveUnidad="EA" Cantidad="1.000000" ClaveProdServ-"50202301"
- zcfdi:Impuestos>
- <cfdi: Traslados:
<cfdi:Traslado Importe="0.00" TasaOCuota "0.000000" TipoFactor "Tasa" Impuesto "002" Base=~"10,95"/>
</cfdi: Traslados:
</cfdi:Impuestos=
“/efdi:Concepto>
‘cfdi:Concepto Importe="10.95" ValorUnitario="10.95" Descripcion"AGUA PURIFICADA BONAFONT 1.5 LT BOTELLA" Unidad="EA"
ClaveUnidad-"EA" Cantidad-"1.000000" ClaveProdServ="50202301">
- <cfdi:.Impuestos:
- <cfdi:Traslados
<cfdi: Traslado Importe="0.00" TasaOCuota- "0.000000" TipoFactor-"Tasa" Impuesto -"002" Base="10,95"/>
</cfdi:Traslados:
~/cfdi:Impuestos=
“/cfdi:Concepto>
-cfdi:Concepto Importe-"16.81" ValorUnitario="16.81" Descripcion-"120Z AMER REGULAR HER" Unidad="EA" ClaveUnidad="EA" Cantidad="1.000000"
ClaveProdServ="50201708">
- <cfdi:Impuestos
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="2.69" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor-"Tasa" Impuesto="002" Base-"16.81"/
</cfdi: Traslados:
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto Importe="15.28" ValorUnitario~"15,28" Descripcion-"OREO 10PZ 114G" Unidad-"EA" ClaveUnidad-"EA" Cantidad-"1.000000"
ClaveProdServ="50181905"-
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe <"1,22" TasaOCuota="0.080000" TipoFactor—"Tasa" Impuesto-"003" Base -"15.28"/.
<cfdi: Traslado Importe="0.00" TasaOCuota-"0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto-"002" Base~"16.50";.
</cfdi: Traslados>
“/efdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto-
‘cfdi: Concepto Importe="15.28" ValorUnitario="15.28" Descripcion 'OREQ 10PZ 114G" Unidad="EA" ClaveUnidad="EA" Cantidad"1.000000"
ClaveProdServ="50181905">
- <cfdi:Impuestos:
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe-"1.22" TasaOCuota~"0.080000" TipoFactor="Tasa" Impuesto-"003" Base "15.28"/-
<cfdi: Traslado Importe~"0.00" TasaOCuota "0.000000" TipoFactor- "Tasa" Impuesto-"002" Base "16.50"/>
</cfdi: Traslados-
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Importe ="15.28" ValorUnitario="15.28" Descripcion="OREQ 10PZ 114G" Unidad -"EA" ClaveUnidad-"EA" Cantidad="1.000000"
ClaveProdServ="50181905">
- <cfdi:Impuestos:
- <cfdi:Traslados:
<cfdi Traslado Importe="1.22" TasaOCuota="0.080000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="003" Base-"15.28"/>
<cfdi: Traslado Importe="0.00" TasaOCuota="0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="16.50"/>
</cfdi: Traslados-
</cfdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Importe="15.28" ValorUnitario="15.28" Descripcion="OREOQ 10PZ 114G" Unidad"EA" ClaveUnidad—="EA" Cantidad--"1.000000"
ClaveProdServ-="50181905"
- <cfdi:Impuestos>

file:///C:/Users/HP%20G4/AppData/Local/Temp/Rar$DIa0.134/FACTURA _1624639692... 25/06/2021
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- <cfdi:Traslados:
‘cfdi: Traslado Importe="2.34" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002" Base-"14.66"/>
“/cfdi: Traslados:
</cfdi:Impuestos:-
“/cfdi:Concepto>-
</cfdi:Conceptos>
- -ecfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="32.60">

- <cfdi: Traslados>
:cfdi: Traslado Importe ="6.07" TasaOCuota="0.080000" TipoFactor—"Tasa" I[mpuesto—"003"/-

“cfdi: Traslado Importe="0.00" TasaOCuota- "0.000000" TipoFactor="Tasa" Impuesto-"002"/:
-¢fdi: Traslado Importe="26.53" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto~"002"/-
</cfdi: Traslados>
“/cfdi:Impuestos:
- <cfdi:Complemento:-

:tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1,1"
SelloSAT="h3azLL7WSuogaPoyJiZKIFTIDSnJ3wCqNM/QegJyMfvhzkvwNukrh6Dgjb8wYwS71VOYNal FiT4spJAtAwVpYf1Eg94Eq9UItOifaxEsdn
NoCertificadoSAT="00001000000414211380"
SelloCFD="Y0nmkJyXO0jpiQ2SyJ54PXiZCfMswwaOK141q0dVjh42WN/CYBSYWNkuSEF6f2zJY1VaRiOah0CsNWbppJzDMQnloayksn3/m YXvIF]
FechaTimbrado="2021-06-25T11:46:33" RfcProvCertif "SNF171020F3A" UUID "1f8c094f-09c1-45e6-8cbb-aealed 75dd 44"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>

~/cfdi:Complemento>
- <cfdi:Addenda-
- <ns:diverza xmlns:ns="http://www.diverza.com/ns/addenda/diverza/l1" version-="1.1"

<ns:generales tipoDecumento~"Factura"/>
<ns:clavesDescripcion ¢_UsoCFDI="Gastos en general" ¢_RegimenFiscal--"Opcional para Grupos de Sociedades" ¢ MetodoPago -"PAGO EN UNA

SOLA EXHIBICION" ¢_TipoDeComprobante="Ingrese"/>

- <ns:receptor:
<ns:domicilioFiscalR codigoPostal~"83260" pais—"México" estado="SONORA" municipio-"HERMOSILLO" ciudad - "HERMOSILLO"

colonia-"CENTENARIO" calle="COMONFORT Y DR. PALIZA"/-
</ns:receptor>
</ns:diverza>
“/cfdi: Addenda:
“/cfdi: Comprobante>
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